
令和 5 年 3月 24 日 
保護者各位 

独立行政法人国立病院機構 
四国こどもとおとなの医療センター附属  
善 通 寺 看 護 学 校   

 

令和 5 年度 入学式について 

謹啓 
 春暖の候、新入生および保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶
び申し上げます。この度は、本校へのご入学おめでとうございます。 
皆様におかれましては、４月からに新たな学校生活に胸を膨らませて入学の準備を進めて
おられることと存じます。 
 さて、先にご案内しておりました令和 5年度入学式について、4月 6日（木）10:00 より
保護者の方々にも出席していただき挙行することといたします。なお、感染拡大防止の視
点から不織布マスクの着用とご家族お一人のみの出席でお願いいたします。何卒ご理解賜
りますようお願い申し上げます。 
 最後になりますが、教職員一同、新入生の皆様のご入学を心よりお待ち申し上げており
ますとともに、新たな学校生活が充実したものとなりますよう願っております。 

謹白 
 

 
留意事項 
・駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用下さい。 

近隣の私有地、飲食店駐車場（特に宮川製麺所）への駐車は絶対になさらないようく
れぐれもお願いします。 

 


